融政发〔2022〕16号

融水苗族自治县人民政府

关于表扬2021—2022学年度优秀校长（园长）、优秀教师、优秀班主任（辅导员）、优秀

教育工作者、师德模范的通报
各乡镇人民政府，县人民政府各工作部门、各有关单位：

一年来，全县广大教师、教育工作者全面贯彻党的教育方针，把立德树人作为教育的根本任务，努力培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，涌现出一大批师德高尚、业务精湛、成绩突出的先进典型。

为进一步弘扬立德树人精神，激励全县广大教师、教育工作者以更加饱满的工作热情积极投身教育事业，经研究决定对赵光兵等37位优秀校长（园长）、李朝明等183位优秀教师、黄凤梅等160位优秀班主任（辅导员）、洪建明等120位优秀教育工作者、韦著桧等130位师德模范予以通报表扬。

希望受表扬的同志珍惜荣誉，再接再厉，不断取得新的成绩。希望全县广大教师不忘立德树人初心，牢记为党育人、为国育才使命，以先进为榜样，积极探索新时代教育教学方法，不断提升教书育人本领，为我县教育事业发展做出新的更大贡献。

附件：1．2022年融水县优秀校长（园长）名单（37人）
2．2022年融水县优秀教师名单（183人）
3．2022年融水县优秀班主任（辅导员）名单（160人）
4．2022年融水县优秀教育工作者名单（120人）
5．2022年融水县师德模范名单（130人）

融水苗族自治县人民政府
2022年10月18日
附件1

2022年融水县优秀校长（园长）名单

（37人）

赵光兵  融水中学

贾  剑  融水县民族职业技术学校

龙俊明  融水县民族中学

韦绍平  融水县实验中学

何  谋  融水县丹江初级中学

贾梦春  永乐中学

贾义成  和睦镇初级中学

蒙贤斌  安太乡初级中学

韦文军  杆洞中学

曾健青  融水县民族小学

李  琼  融水县第一小学

潘艺双  融水县第三小学

李文梅  融水县特殊教育学校

黄丽婷  融水镇中心小学

吴建莲  融水镇水东小学

文  佳  融水镇城北小学

银旭晓  融水镇苗家小镇小学

蒙承贤  永乐镇中心小学

何佳凝  四荣乡中心小学

李雪姣  怀宝镇中心小学

吴显明  汪洞乡中心小学

刘  琦  滚贝侗族乡中心小学

王耀华  杆洞乡中心小学

胡育传  安太乡中心小学

徐少平  洞头镇中心小学

凤文军  安陲乡中心小学

潘志坚  红水乡中心小学

杨平进  拱洞乡中心小学

韦  捷  融水县中心幼儿园

龙意婷  融水县第一幼儿园

杨美仙  融水县第二幼儿园

韦晓明  永乐镇中心幼儿园

谭明凤  怀宝镇中心幼儿园

韦  静  三防镇中心幼儿园

梁亚羽  杆洞乡中心幼儿园

黄丹丹  安陲乡中心幼儿园

韦秋萍  大浪镇中心幼儿园

附件2

2022年融水县优秀教师名单

（183人）

李朝明  融水中学

黄伟川  融水中学

管海姿  融水中学

陆晓华  融水中学

廖新辉  融水中学

梁  兰  融水中学

覃兰艳  融水中学

罗  潇  融水中学

粟翠红  融水中学

王异安  融水县民族高级中学

杨晓娟  融水县民族高级中学

欧启章  融水县民族高级中学

胡秋娟  融水县民族高级中学

滚秋缀  融水县民族高级中学

黄日强  融水县民族高级中学

李彦斌  融水县民族高级中学

韦春艳  融水县民族高级中学

何爱凤  融水县民族高级中学

蒙建平  融水县民族职业技术学校

邹永智  融水县民族职业技术学校

王守粤  融水县民族职业技术学校

周丽珍  融水县民族中学

石会香  融水县民族中学

覃永安  融水县民族中学

姚  艳  融水县民族中学

梁燕萍  融水县民族中学

潘燕春  融水县民族中学

覃梅智  融水县民族中学

张凝妍  融水县民族中学

韦  莉  融水县民族中学

韦英丽  融水县实验中学

韦民峰  融水县实验中学

彭赠曌  融水县实验中学

乔建清  融水县实验中学

李庆涛  融水县实验中学

蒙  雨  融水县保桓中学

彭玉娈  融水县保桓中学

黄用军  融水县保桓中学

蔡武坤  融水县保桓中学

吴广宁  融水县保桓中学

马  琳  融水县思源实验学校

蒙平福  融水县思源实验学校

周国宁  融水县思源实验学校

韦艳娇  融水县思源实验学校

韦小芳  融水县思源实验学校

吴秀花  融水县思源实验学校

黄海珍  融水县丹江初级中学

蒙雪梅  融水县丹江初级中学

梁燕红  融水县丹江初级中学

周佩兰  融水县丹江初级中学

王章文  融水县丹江初级中学

王丽嫦  融水镇中学

覃志娟  融水镇中学

石桂花  融水镇中学

陈学洲  融水镇中学

吴兰涛  融水镇中学

李传希  融水镇中学

欧桂亮  永乐中学

张瑶芳  永乐中学

邱少清  和睦镇初级中学

邰世祥  和睦镇初级中学

钟贻建  安太乡初级中学

唐丽蓉  安太乡初级中学

王文理  杆洞乡初级中学

伍永祥  杆洞乡初级中学

唐诗睿  白云乡初级中学

潘世雄  白云乡初级中学

苏  鹏  拱洞乡初级中学

荣  瑞  拱洞乡初级中学

梁秀琼  拱洞乡初级中学

韦景兰  拱洞乡初级中学

贾燕蒙  融水县民族小学

韩学刚  融水县民族小学

梁海换  融水县民族小学

李宁宁  融水县民族小学

王秀娟  融水县民族小学

韦  唯  融水县民族小学

韦丽瑶  融水县民族小学

韦晓玲  融水县民族小学

王玉飞  融水县第一小学

吴素英  融水县第一小学

吴  婧  融水县第一小学

刘彩霞  融水县第一小学

贺莉云  融水县第一小学

梁  媛  融水县第一小学

杨武建  融水县第三小学

胡芳敏  融水县第三小学

韦茹萍  融水县第三小学

李  秀  融水县第三小学

张应环  融水县第三小学

廖爱清  融水县第三小学

韦多圈  融水县第三小学

曾  理  融水县第三小学

吴敏芝  融水县特殊教育学校

贾明军  融水镇中心小学

黄焕局  融水镇古鼎村小学

韦  霜  融水镇中心小学

何慧菊  融水镇小荣村小学

莫彩娟  融水镇第五小学

黄建玉  融水镇东良村小学

杨记花  融水镇中心小学

何世夏  融水镇水东小学

覃岸娟  融水镇水东小学

潘晓丽  融水镇城北小学

碗永娟  融水镇城北小学

潘芳丽  融水镇苗家小镇小学

韦丽银  融水镇苗家小镇小学

韦德成  永乐镇玉高小学

卢静波  永乐镇中心小学

吴祺斌  和睦镇中心小学

覃丽珍  和睦镇中心小学

梁志明  四荣乡中心小学

罗元兵  四荣乡中心小学

张曼思  怀宝镇中心小学

何灵思  怀宝镇中心小学

黄相杰  三防镇中心小学

杨荣丹  三防镇中心小学

胡旗宇超  汪洞乡中心小学

黎鲜良  汪洞乡中心小学

李仙月  同练瑶族乡中心幼儿园

李永花  同练瑶族乡中心小学

盘炳友  同练瑶族乡中心小学

石翠华  滚贝乡小学

李加艳  滚贝乡小学

韦雨荷  杆洞乡中心小学

韦  凤  杆洞乡中心小学

周  凤  杆洞乡锦洞村小学

董莲花  安太乡中心小学

贾志文  安太乡中心小学

蒙孟英  洞头镇六进村小学

陈  慧  洞头镇中心小学

贾双龙  香粉乡中心小学

许永顺  香粉乡中心小学

杨明辉  安陲乡中心小学

马召华  安陲乡中心小学

张顺军  大浪镇中心小学

黄  丽  大浪镇中心小学

梁乐枝  白云乡中心小学

石京莲  白云乡中心小学

兰  斌  白云乡中心小学

黄云高  白云乡白云口小学

宛向同  白云乡枫木村小学

贾  炜  红水乡中心小学

何  秋  红水乡中心小学

韦晓露  红水乡中心小学

唐立丽  拱洞乡中心小学

贾卫学  拱洞乡瑶龙村培足教学点

梁仁标  拱洞乡广雄村小学

廖  慧  拱洞乡平卯村小学

潘勤生  拱洞乡培基村小学

杨彩霞  拱洞乡羊鸟村小学

韦菊花  大年乡中心小学

吴叶冬  大年乡中心小学

杨光亮  大年乡高马村小学

梁  未  良寨乡中心小学

杨妮妮  良寨乡中心小学

梁林玉  良寨乡中心小学

龚玉珊  融水县中心幼儿园

吴春苗  融水县第一幼儿园

陈俏润  融水县第二幼儿园

韦庆秋  融水镇水东第一幼儿园

杨翠珍  永乐镇中心幼儿园

杨婉玲  和睦镇中心幼儿园

李晶晶  四荣乡中心幼儿园

石梦霞  怀宝镇中心幼儿园

韦  演  三防镇中心幼儿园

韦爱鲜  汪洞乡中心幼儿园

潘燕港  滚贝侗族乡中心幼儿园

杨雨年  杆洞乡中心幼儿园

吴  俏  安太乡中心幼儿园

韦柳先  洞头镇中心幼儿园

韦  婷  香粉乡中心幼儿园

彭婷玉  安陲乡中心幼儿园

张甜田  大浪镇中心幼儿园

郑媚施  白云乡中心幼儿园

杨冬云  红水乡中心幼儿园

李江霞  拱洞乡中心幼儿园

莫振艳  大年乡中心幼儿园

杨燕燕  良寨乡中心幼儿园

邓大鸿  融水县教育局

石世锋  融水县教育局

石朝勇  融水县教育局

廖新勇  融水县教育局

附件3

2022年融水县优秀班主任（辅导员）名单

（160人）

黄凤梅   融水中学

胡秋红   融水中学

黄月园  融水中学

韦  向  融水中学

韦凤霜  融水中学

韦娴静  融水中学

杨  倩  融水中学

廖周燕  融水中学

蒙  排  融水中学

贾迎东  融水县民族高级中学

韦荣芝  融水县民族高级中学

秦  扬  融水县民族高级中学

吴江稳  融水县民族高级中学

梁榕容  融水县民族高级中学

杨  春  融水县民族高级中学

韦  春  融水县民族高级中学

莫桂菊  融水县民族高级中学

林  坤  融水县民族高级中学

阳柳花  融水县民族职业技术学校

莫文祥  融水县民族职业技术学校

贾彤倩  融水县民族职业技术学校

覃丽妃  融水县民族职业技术学校

兰小欢  融水县民族中学

潘迎鲜  融水县民族中学

熊灵玉  融水县民族中学

梁秋兰  融水县民族中学

肖慧唱  融水县民族中学

韦紫洲  融水县民族中学

梁晓燕  融水县民族中学

周雨灵  融水县民族中学

唐依然  融水县民族中学

韦巧苗  融水县实验中学

雷秋平  融水县实验中学

杨  亮  融水县实验中学

何  婷  融水县实验中学

韦  云  融水县实验中学

石雪花  融水县保桓中学

韦兰馨  融水县保桓中学

廖  颖  融水县保桓中学

贾情格  融水县保桓中学

韦  贤  融水县保桓中学

赵见见  融水县思源实验学校

何文超  融水县思源实验学校

梁春萍  融水县思源实验学校

韦凯月  融水县思源实验学校

覃淑洁  融水县思源实验学校

杨小玉  融水县思源实验学校

李  婧  融水县丹江初级中学

钱春英  融水县丹江初级中学

吴碧莲  融水县丹江初级中学

吴佳佳  融水县丹江初级中学

韦丽萍  融水镇中学

吴璐君  融水镇中学

罗  跃  融水镇中学

蓝海菊  融水镇中学

莫单升  融水镇中学

李建强   融水镇中学

戴晓雨  永乐中学

韦丽华  永乐中学

姜  先  和睦镇初级中学

韦  婷  和睦镇初级中学

李姣姣  安太乡初级中学

刘  剑  安太乡初级中学

韦一德  杆洞乡初级中学

吴林冲  杆洞乡初级中学

吴彩双  白云乡初级中学

韦兰芬  白云乡初级中学

王燕鸽  白云乡初级中学

黄代亮  拱洞乡初级中学

陆柳琼  拱洞乡初级中学

杨  柳  拱洞乡初级中学

马诗锋  拱洞乡初级中学

梁家秋  融水县民族小学

莫改梅  融水县民族小学

曾安琪  融水县民族小学

韦  香  融水县民族小学

马佳佳  融水县民族小学

韦佳汛  融水县民族小学

王一淇  融水县第一小学

韦雪枝  融水县第一小学

贾佩琼  融水县第一小学

曹福莲  融水县第一小学

潘樟凤  融水县第一小学

吴晓君  融水县第三小学

何春凤  融水县第三小学

李梦花  融水县第三小学

黄玉秀  融水县第三小学

张步悦  融水县第三小学

贾文英  融水县第三小学

秦息芳  融水县特殊教育学校

梁海燕  融水县特殊教育学校

施松汝  融水镇中心小学

黄琼珍  融水镇中心小学

赖翠霞  融水镇小荣村小学

潘玉花  融水镇第五小学

吴会珍  融水镇中心小学

韦彦芒  融水镇中心小学

李菊芳  融水镇水东小学

梁  月  融水镇水东小学

韦静格  融水镇城北小学

潘  纳  融水镇城北小学

何丹亚  融水镇苗家小镇小学

韦  巧  融水镇苗家小镇小学

廖繁秋  永乐镇东阳村小学

何丽芳  永乐镇中心小学

廖意仙  永乐镇中心小学

王  静  和睦镇中心小学

吴庆南  和睦镇中心小学

吴家仙  和睦镇中心小学

梁慧珍  四荣乡中心小学

黄良勤  四荣乡中心小学

石愿忠  怀宝镇中心小学

龚曌慈  怀宝镇中心小学

韦新娜  三防镇中心小学

管翠兰  三防镇中心小学

廖运庄  汪洞乡中心小学

廖孟情  汪洞乡中心小学

陈燕梅  同练瑶族乡中心小学

奉  月  同练瑶族乡中心小学

贾玉萍  滚贝乡小学

蒙妹茜  滚贝乡小学

韦  燕  杆洞乡中心小学

石国强  杆洞乡高强村教学点

廖妹秧  杆洞乡松美教学点

韦  婷  杆洞乡归江村小学

吴燕华  安太乡中心小学

贾聪灵  安太乡中心小学

欧阳桂香  洞头镇中心小学

潘亚玲  洞头镇中心小学

石贵丹  香粉乡中心小学

董丽清  香粉乡中心小学

梁光珍  安陲乡中心小学

李珍玉  安陲乡中心小学

张青荣  大浪镇中心小学

廖春芝  大浪镇中心小学

孟洪波  白云乡中心小学

龙丽文  白云乡中心小学

聂建生  白云乡白云口小学

韦晓成  白云乡枫木村小学

门  林  红水乡芝东村小学

贾珍林  红水乡高文村小学

卢梦婷  红水乡中心小学

潘翠英  红水乡中心小学

莫品晶  拱洞乡中心小学

荣胜军  拱洞乡龙培村小学

荣韦燕  拱洞乡高武村小学

杨政忠  拱洞乡龙圩村小学

高义君  大年乡中心小学

潘建凤  大年乡中心小学

潘丹丹  大年乡中心小学

梁小荣  大年乡中心小学

贾成辉  良寨乡中心小学

周路英  良寨乡中心小学

陈明吉  良寨乡中心小学

石  韵  良寨乡中心小学

唐莉媛  融水县中心幼儿园

欧阳玲玲  融水县第一幼儿园

龙  娇  融水县第二幼儿园

黄彩红  融水镇水东第一幼儿园

附件4

2022年融水县优秀教育工作者名单

（120人）

洪建明  融水中学

董建年  融水中学

杨茜喆  融水中学

吴婉虹  融水县民族高级中学

马绩诚  融水县民族高级中学

韦建铭  融水县民族职业技术学校

潘军圳  融水县民族职业技术学校

邓稀月  融水县民族中学

贺文军  融水县民族中学

梁蓉蓉  融水县民族中学

梁剑平  融水县实验中学

韦审章  融水县实验中学

石柳萍  融水县保桓中学

杜艳梅  融水县保桓中学

莫汝婷  融水县思源实验学校

李  莎  融水县思源实验学校

罗  艳  融水县思源实验学校

夏欢祥  融水县丹江初级中学

刘新光  融水县丹江初级中学

廖金美  融水镇中学

潘安校  融水镇中学

莫秋丽  融水镇中学

冯卫权  永乐中学

秦燕娟  永乐中学

杨桂宽  和睦镇初级中学

龚献民  和睦镇初级中学

范梦婵  安太乡初级中学

吴团辉  安太乡初级中学

吴富贵  杆洞乡初级中学

荣  斌  白云乡初级中学

杨智德  白云乡初级中学

梁顺意  拱洞乡初级中学

吴妮华  拱洞乡初级中学

潘继宁  融水县民族小学

彭馨枝  融水县民族小学

潘老朝  融水县民族小学

杨安富  融水县第一小学

何兰香  融水县第一小学

韦学明  融水县第三小学

蒙桃丽  融水县第三小学

郑淑娴  融水县第三小学

黄春燕  融水县特殊教育学校

银玉泉  融水镇中心小学

苏贵宁  融水镇第六小学

莫文莲  融水镇中心小学

陈容平  融水镇水东小学

何桂青  融水镇水东小学

贾  航  融水镇城北小学

吕倩华  融水镇城北小学

盛尊平  融水镇苗家小镇小学

龙宪情  融水镇苗家小镇小学

蒙明汉  永乐镇中心小学

贾旭鹏  永乐镇中心小学

卢  锋  和睦镇中心小学

韦德成  四荣乡中心小学

吴恒杰  怀宝镇中心小学

陈纪东  怀宝镇中心小学

黄雪媚  三防镇中心小学

黄  硕  三防镇中心小学

陈艳华  汪洞乡中心小学

李  杏  同练瑶族乡中心幼儿园

冯瑞明  同练瑶族乡中心小学

陆彩鲜  同练瑶族乡中心小学

陆秀田  滚贝乡小学

韦少韬  滚贝乡小学

梁荟萍  杆洞乡尧告村小学

杨新宝  杆洞乡中心小学

贾海新  安太乡中心小学

何燕燕  安太乡中心小学

韦宗品  洞头镇中心小学

梁意仁  香粉乡中心小学

罗立文  安陲乡中心小学

李丽媛  安陲乡中心小学

黄代征  大浪镇中心小学

梁  杏  大浪镇中心小学

代省周  白云乡中心小学

龙光华  白云乡白云口小学

潘  引  红水乡中心小学

李婉娥  红水乡中心小学

吴建明  拱洞乡中心小学

龙洪河  拱洞乡大沟村小学

梁子道  大年乡中心小学

涂发辉  大年乡木业村小学

韦连姣  良寨乡中心小学

蒙斯敏  良寨乡中心小学

欧春燕  融水县中心幼儿园

石建华  融水县中心幼儿园

韦苑鲜  融水县融水镇城西幼儿园

韦秋菊  融水县第一幼儿园

范玲敏  融水县第二幼儿园

何爱菊  融水镇水东第一幼儿园

柳炫伊  永乐镇中心幼儿园

蒙梨园  和睦镇中心幼儿园

马霜琴  四荣乡中心幼儿园

吴秋燕  怀宝镇中心幼儿园

叶  婷  三防镇中心幼儿园

刘  芝  汪洞乡中心幼儿园

蒙雯涛  滚贝侗族乡中心幼儿园

王艳苗  杆洞乡中心幼儿园

杜永春  安太乡中心幼儿园

李  颖  洞头镇中心幼儿园

赖春娜  香粉乡中心幼儿园

陈羡羡  安陲乡中心幼儿园

李丽莎  大浪镇中心幼儿园

杨玉花  白云乡中心幼儿园

邓定佳  红水乡中心幼儿园

王汶嘉  拱洞乡中心幼儿园

陆云石  大年乡中心幼儿园

赵金兴  良寨乡中心幼儿园

梁海东  融水县教育局

莫慧慧  融水县教育局

贾通道  融水县教育局

覃美富  融水县教育局

覃伟堂  融水县教育局

石胜玉  融水县教育局

曾令海  融水县教育局

李  山  融水县教育局

周燕妮  融水县教育局

梁慧婷  融水县教育局

韦遗总  融水县教育局

附件5

2022年融水县师德模范名单

（130人）

韦著桧  融水中学

农冬莲  融水中学

荣世杰  融水中学

陶理虹  融水中学

卢荣司  融水中学

韦筱琴  融水中学

蓝晓东  融水县民族高级中学

覃贵生  融水县民族高级中学

黄  卫  融水县民族高级中学

蒙晓波  融水县民族高级中学

吴家伟  融水县民族高级中学

白政华  融水县民族高级中学

马诗盛  融水县民族职业技术学校

路拓敏  融水县民族职业技术学校

卢凤雪  融水县民族中学

梁惠仙  融水县民族中学

李晓华  融水县民族中学

甘雪利  融水县民族中学

覃国奖  融水县民族中学

梁海荣  融水县民族中学

莫桂恒  融水县实验中学

何永宁  融水县实验中学

朱琳蕙  融水县实验中学

唐爱梅  融水县保桓中学

王玲玲  融水县保桓中学

潘艺娜  融水县保桓中学

张绍萍  融水县思源实验学校

梁冠杰  融水县思源实验学校

陈栎竹  融水县思源实验学校

覃智婷  融水县丹江初级中学

梁鹏伟  融水县丹江初级中学

龚升富  融水县丹江初级中学

李书红  融水镇中学

荣群香  融水镇中学

陈  倩  永乐中学

贾洪兵  永乐中学

韦丽苗  和睦镇初级中学

覃  安  和睦镇初级中学

朱  聃  安太乡初级中学

温陆宇  安太乡初级中学

邓献华  杆洞乡初级中学

韦玉英  杆洞乡初级中学

何凤能  白云乡初级中学

梁息秋  白云乡初级中学

杨  富  拱洞乡初级中学

韦建国  拱洞乡初级中学

吴丽云  融水县民族小学

何丽珍  融水县民族小学

潘诗瑜  融水县民族小学

贾  梦  融水县民族小学

龙  静  融水县第一小学

梁素宁  融水县第一小学

吴  平  融水县第一小学

凤绍福  融水县第三小学

叶素青  融水县第三小学

刘  丹  融水县第三小学

梁  燕  融水县第三小学

李松芷  融水县特殊教育学校

廖莲花  融水镇小荣村小学

陈攀全  融水镇第五小学

曹卫东  融水镇中心小学

贾珍榕  融水镇中心小学

贾慧萍  融水镇水东小学

龚春燕  融水镇水东小学

韦  研  融水镇城北小学

梁湖燕  融水镇城北小学

覃贵婵  融水镇苗家小镇小学

梁建军  融水镇苗家小镇小学

张  雯  永乐镇中心小学

蒙承军  永乐镇中心小学

何丽芳  和睦镇中心小学

李  丽  和睦镇中心小学

杨  健  四荣乡中心小学

韦绍荣  四荣乡中心小学

潘培清  怀宝镇中心小学

韦海双  怀宝镇中心小学

罗祖来  三防镇中心小学

杨建荣  三防镇中心小学

梁秀芬  汪洞乡中心小学

欧思彤  汪洞乡中心小学

赵业瑜  同练瑶族乡中心幼儿园

赵  斌  同练瑶族乡中心小学

陆柳芬  同练瑶族乡中心小学

何玉荣  滚贝乡小学

康振基  滚贝乡小学

韦文清  杆洞乡高培村小学

杨  威  杆洞乡中心小学

杨沙沙  安太乡中心小学

黄  壮  安太乡中心小学

潘  登  洞头镇中心小学

韦金花  洞头镇中心小学

贾福忠  香粉乡中心小学

卢民政  香粉乡中心小学

梁剑锋  安陲乡中心小学

乔转荣  安陲乡中心小学

潘雅虹  大浪镇中心小学

贾晓舒  大浪镇中心小学

贾立依  白云乡帮阳村小学

卜卯刚  白云乡大坡村小学

韦  艳  红水乡黄奈村小学

蒙秋学  红水乡芝了村小学

潘生辉  瑶龙村小学

杨福佳  拱洞乡龙令村小学

贾  苗  拱洞乡中心小学

梁思婷  大年乡中心小学

覃  莉  大年乡中心小学

蒙进平  良寨乡平茶小学

周晓辉  良寨乡培洞教学点

翁  兰  融水县中心幼儿园

李可真  融水县第一幼儿园

欧晓燕  融水县第二幼儿园

廖美姣  融水镇水东第一幼儿园

梁  欣  永乐镇中心幼儿园

李明秋  和睦镇中心幼儿园

韦  湘  四荣乡中心幼儿园

李彩群  怀宝镇中心幼儿园

秦永娜  三防镇中心幼儿园

银春梅  汪洞乡中心幼儿园

何嫦花  滚贝侗族乡中心幼儿园

孟庆雪  杆洞乡中心幼儿园

潘佳莉  安太乡中心幼儿园

梁  颖  洞头镇中心幼儿园

吴  晨  香粉乡中心幼儿园

邓玲萍  安陲乡中心幼儿园

余常美  大浪镇中心幼儿园

吴静静  白云乡中心幼儿园

谢  晓  红水乡中心幼儿园

杨彩红  拱洞乡中心幼儿园

叶仙芝  大年乡中心幼儿园

杨  瑟  良寨乡中心幼儿园

公开方式：主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室         2022年10月18日印发